深圳市病媒生物防制协会

关于更换协会相关证书的通知

尊敬的各会员单位：

经 2021 年 8 月 26 日会员代表大会审议通过，并报经深圳市民政

局审核批准，协会于 2021 年 9 月 26 日 完成名称变更登记。

变更前名称为：深圳市虫鼠防治协会

更名后名称为：深圳市病媒生物防制协会

协会名称变更后，对协会原发放的下列证书进行统一更换工作，

特通知如下：

一、更换证书的范围及名称：

1、深圳市虫鼠防治协会旧版（无封套）协会会员证书；

2、深圳市虫鼠防治协会颁发的《有害生物防制服务机构服

务能力证书》（原旧版《除虫灭鼠资质证书》）；

3、深圳市虫鼠防治协会颁发的《白蚁防治服务机构服务能

力证书》（原旧版《白蚁防治资质证书》）；

4、深圳市虫鼠防治协会颁发的《除虫灭鼠岗位培训合格证》

（原除虫灭鼠上岗证）；

5、深圳市虫鼠防治协会颁发的《白蚁防治岗位培训合格证》

（原白蚁防治上岗证）；

二、证书时效

1、新版证书发布后，上述证书的有效期存续至 2021 年 12 月

31 日，自 2022 年 1月 1日起自动失效。

2、所有前述第一条中更换的有效期内的证书， 协会予以免

费更换。更换后的证件有效期与原证件有效期一致。

三、证书更换流程

1、填报《会员信息采集表》（附件 1）

2、填报《证书更换汇总表》（附件 2）

3、汇总提交所需更换证书的电子扫描件。

4、申报资料可通过电子邮箱、或微信发送到协会先行登记

办理。证书制作完成后，各单位带原证书原件到协会办

公室换领。

5、如原证件丢失，需登报声明遗失作废，内容需标注公司

名称、证件类型以及证件号码，并提交报纸原件 1 份。

四、联系方式

1、协会地址：深圳市南山区兴工路 8号美年广场 1栋 801A

2、协会邮箱：1693028898@qq.com

3、联系电话：0755-26084435

4、联 系 人：罗秘书（13510122988）

特此通知。

深圳市病媒生物防制协会

2021 年 10 月 22 日

mailto:1693028898@qq.com

附件 1

会员信息采集表

单 位 名 称

统一社会信用代码

营业执照注册地址

单位官方网址

主营业务

公司注册资金

公司固定电话

公司邮箱

法人代表信息

法人代表姓名 手机号码 身份证号码

公司联系人姓名 手机号码

附件 2

证书更换汇总表
公 司 名 称 会员证编号

填 表 人 联 系 电 话

《有害生物防制服务机构服务能力证书》（原旧版《除虫灭鼠资质证书》）

等级 编号 发证日期 有效期 初次领证日期

《白蚁防治服务机构服务能力证书》（原旧版《白蚁防治资质证书》）

等级 编号 发证日期 有效期 初次领证日期

除虫灭鼠岗位培训合格证（原除虫灭鼠上岗证） 白蚁防治岗位培训合格证（原白蚁防治上岗证）

序号 姓名 性别 原证件号 原发证日期 序号 姓名 性别 原证件号 原发证日期

1

2

3

4

5